Ofício FJB/004/2021

Florianópolis, 23 de fevereiro de 2021.

Para:

Conselho de Curadores

Gabinete da Reitoria

Universidade Federal de Santa Catarina - UFSC

Do:

Setor de Prestação de Contas FUNJAB

Processo nº 23080.064326/2015-11

Contrato 197/2015

Prezado Senhor,

 Encaminho a Vossa Senhoria, relatório de Execução Físico Financeiro, espelho

orçamentário, relatório de cumprimento de objeto elaborado pelo Coordenador do

Contrato em referência, para análise. Os documentos comprobatórios das despesas se

encontram a disposição da UFSC na sede da FUNJAB.

 Para esclarecimentos ou informações adicionais, nos colocamos a disposição por

meio do e-mail financeiro@funjab.ufsc.br ou telefone (48) 3721-9655.

 Sendo o que tínhamos para o momento.

 Atenciosamente,

mailto:financeiro@funjab.ufsc.br

		2021-02-23T11:32:49-0300